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Till 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Om lokalt utvecklingsavtal för 2007 mellan staten 

och Stockholms stad – svar på fråga från 

stadsdelsnämnden 

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens svar på nämndens fråga om arbetet 

kring det lokala utvecklingsavtalet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Gillis Hammar  Anders Lindström 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

 

 

 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har utarbetats inom personalavdelningen. 

 

Bakgrund 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde 2007-05-21 ställdes fråga från ledamot i 

stadsdelsnämnden om lokalt utvecklingsavtal mellan staten och Stockholms stad. 

Frågeställaren önskade svar på förvaltningens beredskap för att upprätta planer 

och hur dialogen med boende ska genomföras. 
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Förvaltningens förslag 

I juni 2007 beslutade kommunstyrelsen att godkänna ett lokalt utvecklingsavtal 

mellan staten och Stockholms stad. De stadsdelar som är aktuella i 

utvecklingsavtalet, Husby, Rinkeby, Rågsved, Skärholmen och Tensta tillhör 

stadsdelsnämnderna Rinkeby-Kista, Enskede-Årsta-Vantör, Skärholmen respektive 

Spånga-Tensta. Stadsdelarna har tidigare ingått i avtal som staden har haft med 

staten inom ramen för den s.k. Storstadssatsningen. Avtalet för 2007 är att se som 

ett övergångsavtal. Inga medel för utvecklingsinsatser finns avsatta i budget 2007. 

 

Stadsdelsnämnderna upprättar inte egna strategiska stadsdelsplaner innevarande 

år. Anvisningar för detta har inte gått ut till de aktuella förvaltningarna. Som 

rapportering för innevarande år har stadsledningskontoret sammanställt den s.k. 

oktoberrapporten till regeringskansliet, med uppgifter om de stadsdelar som 

omfattas av det lokala utvecklingsavtalet. Rapporten utgör ett underlag till 

Storstadsdelegationens årsrapport. Stadsdelsförvaltningarna har bidragit med 

underlag med uppgifter om pågående utvecklingsarbete i de aktuella stadsdelarna.  

 

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner ovanstående redovisning som svar 

på frågan om arbetet kring det lokala utvecklingsavtalet. 

 

 

 

Bilaga 

Stadsdelsförvaltningens underlag till stadsledningskontoret, exempel på pågående 

utvecklingsarbete i Rågsved 2007. 

 


